



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BACFC-411537
Folio Fiscal: C9406E7A-0FB2-4232-8659-1515C33352B6
Fecha: 2023-02-16 19:23:49
Hoja: 1/1
No. Serie Certifica
00001000000504776441
No. Serie Certificado del SA
00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación
2023-02-16 19:24:21

EXPEDIDO EN:

0252 MIYANA
C.P:11520

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520

Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50202300	758104007691	AGUA NATURAL BONAFONT 500 ML 6	Pieza	H87	3.00	27.90	83.70	0.00	0.00	0.00	83.70
50181900	14437001813	GALLETA SURTIDO ESPECIAL GABI	Pieza	H87	2.00	84.50	169.00	0.00	0.00	0.00	169.00
50202300	7501055365340	REFRESCO COCA COLA LEAN CAN 35	Pieza	H87	2.00	162.93	325.86	0.00	52.14	0.00	378.00

Sello Digital del CFDI

meO+JxMG0fGp6rMJALOO5/dQPK3u6K9SSx71NYsgnYEzfsWKEDcpTbP1jm58WtCgy8R7K9X5kh99/sZ2IPPIR3TaJ7cYbl5oop0aXunl3/U+jwloUPZ6S+xTVGSxyCYEaTqj/OmbwTDAb+Vbd/MLkmQcJ5Mg22jO8tFdpBGebGxJRHYXZ2dpR4F1XmpY40pqcE2E2ehEb+Ahaz4ejnQl2/esWh1Zk/a+SaS6LMiPxwy/QBtChzFxp8LFENXW1/JMXE19xLgQzzyIAMCIJRq/BPG+L+qEAoi7QEsXLBjE/AWE2RuScOnl6wzzC67XH/Xscnv3UTFPQoFqPBN3Qg==

Sello Digital del SAT

Gfdh7HJ42GSaT50Jl23/c+TcgGDSwz1R1ZEKE9eWHH/PmfYzdaRyJ6VaGV04sh1gUUJrDkzUqNUOWI+xGLenUVX4/YZA+WHoYds+Cd1buolhtKJiriQJavOPsj0OcpKM15SRmFA2/5oc/RKr7vEmJ8s5esLqlynm78LEcW/IJcAqxFsd4WKYFu7aLSkdE0E/MG4PmnUG2p2ZQK7dsjZpHqJ6QE5pHNtmQQIMaJaQ+uLYnVY0LHHJGY9htTSuBFIQ2CnXIUb9PrwYyFuUBXOCQ/FmOmF3LsTPy7qjY0yaL1ZRu5SBRbMJEncNykugowL0ilAjND63cR9J6Kcsw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|C9406E7A-0FB2-4232-8659-1515C33352B6|2023-02-16T19:24:21|DET080304395|meO+JxMG0fGp6rMJALOO5/dQPK3u6K9SSx71NYsgnYEzfsWKEDcpTbP1jm58WtCgy8R7K9X5kh99/sZ2IPPIR3TaJ7cYbl5oop0aXunl3/U+jwloUPZ6S+xTVGSxyCYEaTqj/OmbwTDAb+Vbd/MLkmQcJ5Mg22jO8tFdpBGebGxJRHYXZ2dpR4F1XmpY40pqcE2E2ehEb+Ahaz4ejnQl2/esWh1Zk/a+SaS6LMiPxwy/QBtChzFxp8LFENXW1/JMXE19xLgQzzyIAMCIJRq/BPG+L+qEAoi7QEsXLBjE/AWE2RuScOnl6wzzC67XH/Xscnv3UTFPQoFqPBN3Qg=||00001000000503726537||

BASE IEPS

TASA	BASE	IMPUESTO
------	------	----------

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	252.70	0.00
IVA 16%	325.86	52.14

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 15/FEB/2023

Identificada con el Ticket No. 02520215034700700183.

FORMA DE PAGO: 04

METODO DE PAGO: PUE

RÉGIMEN FISCAL: 601

TIPO DE COMPROBANTE: I

USO DE CFDI: G03

MONEDA:MXN

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

SubTotal	578.56
Descuento	0.00
IVA	52.14
IEPS	0.00
Total	630.70

IMPORTE CON LETRA

Seiscientos Treinta Pesos 70/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.